
ZARZĄDZENIE  NR 31

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie Aneksu Nr 4 do Regulaminu Pracy Kuratorium Oświaty w Warszawie 
dotyczącego kontroli trzeźwości pracowników i kontroli na obecność środków 

działających podobnie do alkoholu

Na podstawie art. 221c Kodeksu Pracy oraz w związku z § 16 ust.1 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, zmienionego zarządzeniem 
Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. i Nr 21 z dnia 24 kwietnia 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Każdy pracownik zobowiązany jest do przestrzegania obowiązku trzeźwości w czasie 
  pracy, zarówno w zakładzie pracy, jak i poza nim w godzinach realizacji obowiązków    

      służbowych, a także w czasie realizacji obowiązków służbowych przy wykorzystaniu pracy 
      zdalnej.

§ 2.1. Kontrola trzeźwości pracowników w Kuratorium Oświaty w Warszawie może być   
        wykonywana zgodnie z Aneksem Nr 4 do Regulaminu Pracy Kuratorium Oświaty 

   w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia.
    2. Kontrolę trzeźwości pracowników przeprowadzają dyrektorzy wydziałów/delegatur                          
        oraz inne osoby upoważnione przez pracodawcę. 

  3. Kontrolę trzeźwości przeprowadza się z poszanowaniem godności i intymności 
pracownika.

  4. Warunki i metody przeprowadzania badań na obecność alkoholu oraz środków 
działających podobnie do alkoholu określa rozporządzenie w sprawie badań                              
na obecność alkoholu lub środków działających podobnie do alkoholu w organizmie 
człowieka.

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr 
Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                      Mazowiecki Kurator Oświaty
         -/-

                                                                                                             Aurelia Michałowska


		2023-05-26T07:39:17+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




